Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA 3ª ETA PA – TESTE DE APTIDÃO
FÍSICA DO CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ES TADO DO PIAUÍ – PMPI/2017

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos recursos impetrados contra o Resultado da 3ª Etapa - Teste de Aptidão

Física do Concurso Público da Polícia Militar do Estado do Piauí – PMPI/2017 – Edital nº 001/2017,

realizada no período de 28/08 até 02/09/2017. Os pareceres emitidos pela Banca Examinadora estarão

disponíveis no NUCEPE a partir do dia 21/09/2017.

Nº ORD. Nº PROCESSO INTERESSADO RESULTADO
01 12587/17 Allyson Ferreira Frazão INDEFERIDO
02 12524/17 Almir Pereira Melo Neto INDEFERIDO
03 12627/17 Andre Francisco da Silva Sousa INDEFERI DO
04 12588/17 André Felipe Vaz de Sousa INDEFERIDO
05 12715/17 Artur de Carvalho  Santos INDEFERIDO
06 12575/17 Augusto Fagner Amaral Cardoso INDEFERID O
07      12704/17 Claudio Barradas dos Santos INDEFE RIDO
08 12565/17 Conrado Carvalho Chaves Neto INDEFERIDO
09 12523/17 Carlos Samuel Pereira Leite INDEFERIDO
10 12740/17 Danilo Martins Ferreira INDEFERIDO
11 12742/17 Daniele dos Santos  Castro INDEFERIDO
12 12652/17 Danilson Alencar de Carvalho INDEFERIDO
13 12569/17 Diego Carvalho Rocha INDEFERIDO
14 12708/17 Douglas Francisco de Meireles Leitão IN DEFERIDO
15 12516/17 Douglas Henrique Barbosa Vargas INDEFER IDO
16 12779/17 Dyego Leal de Sousa INDEFERIDO
17 12705/17 Edivan Plácido da Silva INDEFERIDO
18 12741/17 Emanuel Ribeiro de Area Almeida INDEFER IDO
19 12580/17 Emily Monteiro de Oliveira INDEFERIDO
20 12767/17 Everton Francisco Silva Luz INDEFERIDO
21 12737/17 Fábio Bezerra Holanda INDEFERIDO
22 12785/17 Fábio Leonardo Meneses da Silva INDEFER IDO
23 12734/17 Felipe Pinto de Mesquita Angelim INDEFE RIDO
24 12578/17 Fernando Willian de Souza INDEFERIDO
25 12517/17 Francisco Nayron Brandão Moreira INDEFE RIDO
26 12773/17 Francisco Weidson Meneses dos Santos IN DEFERIDO
27 12653/17 Francisco Wellison Soares Mendes INDEFE RIDO
28 12706/17 Frantiaillo Gonçalves Pereira Silva IND EFERIDO
29 12781/17 Felipe Araújo Viana INDEFERIDO

Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

30 12590/17 Getulio Rodrigues da Cruz Neto INDEFERI DO
31 12487/17 Gustavo Marques da Silva Alves INDEFERI DO
32 12485/17 Igor Freitas Avelino INDEFERIDO
33 12677/17 Isis da Costa Andrade INDEFERIDO
34 12521/17 Italo George Silva Carvalho INDEFERIDO
35 12679/17 Jéfferson  Railson Martins Herculano IN DEFERIDO
36 12707/17 João Isaque Fortes Machado INDEFERIDO
37 12520/17 Juliana Gonçalves Martins INDEFERIDO
38      12662/17 Klezzy Darllem de Sousa Rodrigues INDEFERIDO
39 12680/17 Laercio Trajano da Silva  INDEFERIDO
40 12484/17 Leonilson Duan de Moura Nascimento INDE FERIDO
41 12635/17 Loisyane Vieira Coelho INDEFERIDO
42 12561/17 Lucas Alves de Melo  e Silva INDEFERIDO
43 12583/17 Lucas Benvindo Simões INDEFERIDO
44 12688/17 Lucas Gonçalves Veras INDEFERIDO
45 12776/17 Luciano Renan de Andrade Ferreira INDEF ERIDO
46 12585/17 Luis Filho da Rocha  Melo INDEFERIDO
47 12668/17 Márcio Vinicius Araújo Rodrigues  INDEF ERIDO
48 12712/17 Marla Kelly Carvalho Sousa INDEFERIDO
49 12642/17 Miguel José de Carvalho Neto INDEFERIDO
50 12589/17 Moises Oliveira Souza Gonçalves INDEFER IDO
51 12713/17 Nayra Cristina Ribeiro de Araújo Castro  INDEFERIDO
52 12651/17 Odraude Lunno Cavalcante INDEFERIDO
53 12678/17 Plácido Duarte Andrade de Araújo INDEFE RIDO
54 12525/17 Paulo Ricardo Ribeiro dos Santos  INDEF ERIDO
55 12614/17 Rafael Castro Rocha INDEFERIDO
56 12620/17 Rodrigo Barbosa Vieira INDEFERIDO
57 12673/17 Ricardo de Melo Silva INDEFERIDO
58 12747/17 Ricardo Lial da Silva INDEFERIDO
59 12593/17 Samara do Nascimento Sousa INDEFERIDO
60 12771/17 Uhelis da Silva Alencar INDEFERIDO
61 12654/17 Vanessa de Carvalho Dias INDEFERIDO
62 12731/17 Vanessa Moreno de Oliveira INDEFERIDO
63 12780/17 Vinicius Mazza Oliveira INDEFERIDO

Teresina (PI), 19 de setembro de 2017.